
                                           

               DREJTORIA  E PËRGJITHSHME E TATIMEVE                     

                          FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR         

Për  Proçedurën e hapur me objekt : “Blerje Kompjutera Desktop dhe Workstation” 

1. Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve,  Rr. Gjin Bue Shpata, Tiranë. 

2. Proçedurë :  E hapur  

3. Objekti i  kontratës  “Blerje Kompjutera Desktop dhe Workstation”. 

4. Fondi limit per  “Blerje Kompjutera Desktop dhe Workstation”  eshte  24 739 268  (njezet e 

kater million e shtateqind e tridhjete e nente mije e dyqind e gjashtedhjete e tete) lekë pa TVSH. 

5.Vlera totale e kontratës per “Blerje Kompjutera Desktop dhe Workstation”  është: 

15 479 964  (pesembedhjete million e katerqind e shtatedhjete e nente mije e nenteqind e 

gjashtedhjete e kater) lekë me TVSH 

6. Data e lidhjes së kontratës  është  08.09.2016 

7. Kontraktori per objektin “Blerje Kompjutera Desktop dhe Workstation” është: “INFOSOFT 

SYSTEM“ SH.P.K., me adresë Rruga Murat Toptani, Gjergji Center, Tirane me Nr. NIPTI 

J61820021C. 


